

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE
S ODPADMI



DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: PRIMA Banka BIC:KOMASK2X Čis. účtu: SK2156000000004854074001 Stredisko: 4	ADRESÁT: <p style="text-align: center;">Obec Zahor obecný úrad Zahor 121 072 53 Bezovce</p>																			
ODBERATEĽ: Obec Zahor obecný úrad Zahor 121 072 53 Bezovce IČO: 00326038 DIČ: 2020752492 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	<table> <tr> <td>Faktúra číslo</td> <td>1235/17</td> <td rowspan="3" style="font-size: small;">Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol</td> </tr> <tr> <td>Var. symbol</td> <td>123517</td> </tr> <tr> <td>Konšt. symbol</td> <td>0308</td> </tr> <tr> <td>Celkom k úhrade</td> <td></td> <td style="text-align: right;">39.60 €</td> </tr> <tr> <td>Dátum dod. služby/tovaru</td> <td>31.01.2017</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td>31.01.2017</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti do</td> <td>22.02.2017</td> <td></td> </tr> </table>	Faktúra číslo	1235/17	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol	Var. symbol	123517	Konšt. symbol	0308	Celkom k úhrade		39.60 €	Dátum dod. služby/tovaru	31.01.2017		Dátum vystavenia	31.01.2017		Dátum splatnosti do	22.02.2017	
Faktúra číslo	1235/17	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol																		
Var. symbol	123517																			
Konšt. symbol	0308																			
Celkom k úhrade		39.60 €																		
Dátum dod. služby/tovaru	31.01.2017																			
Dátum vystavenia	31.01.2017																			
Dátum splatnosti do	22.02.2017																			
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V																				

Fakturujem Vám za dodané vrecia na komunálny odpad

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Vrecia na KO	1.80000	2.0000	bal	20.00	3.60	0.72	4.32
Likvidácia odpadu z vriec	0.98000	30.0000	ks	20.00	29.40	5.88	35.28

Rekapitulácia :

Spolu	33.00 €
DPH	6.60 €
Celkom k úhrade	39.60 €

